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Obeležite važne datume i slavlja, dru-
žite se sa prijateljima ili poslovnim sa-
radnicima ili jednostavno posvetite ne-
delju sebi i svojoj porodici u potpunom 
opuštanju uz probrane specijalitete na 
raskošnom Nedeljnom Branču. Za vas 
hranu pripremaju naši šefovi: Jovica 
Nešković, Stambol Geštamov i Mihai-
lo Stojić. Novu sezonu Branča posvetili 
smo svim regionalnim kuhinjama Srbije 
i iz nedelje u nedelju vodićemo vas na 
čarobno gastronomsko putovanje kroz 

sve krajeve naše zemlje
Odaberite naš udobni Dining Room ili te-
rasu i provedite vreme od 13 do 17 sati u 
savršenom nedeljnom ručku. Naša šar-
mantna i predusretljiva ekipa dočekaće 
Vas sa pićem dobrodošlice na naš račun.
Ove sezone Branč poslužujemo po ne-
promenjenoj ceni. Vaši mališani do šest 
godina, ručaće besplatno, a za decu od 
šest do 10 godina platićete samo pola 
cene. Za najmlađe smo pripremili igra-
onicu i animaciju._

HOTEL CROWNE PLAZA 

NEDELJA JE DAN ZA BRANČ  

011/220 40 04
begcp.reservations@ihg.com 

www.crowneplaza.com

U cvećaru BG Buket stižu jesenji varije-
teti i nove boje. U skladu sa prirodom 
koja se menja i koja je u jesen za mnoge 
najlepša i najživopisnija, u cvetnim aran-
žmanima i buketima dominiraju žute i 
krem boje, zatim sve nijanse narandža-
ste, braon i bordo boje. Kako se u cveća-
ri BG Buket uvek polaže na originalnost i 
neobične aranžmane, cveću društvo 
prave i jesenji plodovi kojih ima u izobilju 
kao što je šipak (Rose Roseship) i ukra-
sne trave koje cvetaju u jesen kao što je 

na primer Cortaderia - Pampas.
Jesen je vreme kada se ukrasne trave sade 
u dvorišta ili na terase, atraktivne su biljke 
čije cvetanje počinje u septembru i koje 
podnose niže temperature. Cvet takvih 
biljaka može da traje do decembra odno-
sno prvih jačih mrazeva. Najatraktivnije 
takve biljke su Vres (Calluna Vulgaris) i 
Erica Gracilis.
Od  saksijskih biljaka atraktivnih po plodu 
u cvećari BG BUket izdvajaju veoma po-
pularne ukrasne papričice._

BG BUKET

JESENJE BOJE 

Mileševska 38
Tel: 011/ 242 05 47 / Mob: 069/258 03 82
Radno vreme: Pon-Sub 8-22, Ned 11-19

www.bgbuket.rs  



Fokusirajući se na karijes, ono što svi mi previdimo i 
retko kad osvestimo jeste problem povrede zuba. Blizu 
50% dece doživi neku vrstu povrede zuba tokom svog 
detinjstva, najviše tokom bavljenja sportom. Povrede 
zuba i usta znatno mogu uticati na njegov kvalitet: u 
funkcionalnom, estetskom i psihološkom smislu. 
Dr Nataša Mratinković, stomatolog sa zavidnim isku-
stvom iz oblasti estetske stomatologije i ortopedije 
vilice, savetuje roditelje da prate razvoj zuba i vilice 

svoje dece još od najranijih dana. Tako će na vreme 
primetiti potencijalne anomalije i moguću potrebu za 
protezom koja u velikoj meri može ublažiti povrede 
zuba i usne duplje. Prema rečima doktorke Mratinko-
vić, deca sa isturenim zubima su sklonija ovim vrstama 
povreda prilikom pada ili udarca u sportskim aktivno-
stima. Dakle, jedna od krucijalnih preventiva na polju 
oralnih povreda kod dece jeste korekcija isturenih 
zuba._

MND DENTAL  

POVREDE ZUBA KOD DECE

MND Dental     /    Draže Pavlovića 25/2, Beograd
www.fiksneproteze.rs     /    www.myobrace.rs     /    www.hollywoodsmile.rs   /   062/8950855

MODA PO MERI 

KAKVU KOŠULJU ĆETE NOSITI OVE JESENI?

DEVIĆ – košulje po meri je porodična firma osnovana pre 40 godina, specijalizovana za proizvo-
dnju ženskih i muških košulja po meri. 
Tradiciju i kvalitet izgradili smo predanim radom, a posebnost košuljama koje proizvodimo daje 
ručna izrada koju već decenijama usavršavamo. U kreativnom procesu učestvuje i sama mušteri-
ja kojoj posvećujemo punu pažnju i zajedno sa njom kreiramo finalni proizvod.
Koristimo isključivo najkvalitetnije materijale, od tekstila proizvedenih od organskog pamuka, do 
dugmadi proizvedenih od australijske školjke. 
Rad na stilu traje stalno, pomoći ćemo Vam da ga usavršavate!_

DEVIĆ – košulje po meri / Višnjićeva 4, Beograd
061/239 08 48  

www.kosuljepomeri.rs

Otvoreno je novo mesto u centru grada - 
lifestyle/concept store Jevremova25. Ovaj 
višenamenski prostor okuplja umetnost, 
modu, arhitekturu i dizajn, balet, kvalitetnu 
i neobičnu hranu, dobro vino i šoping - sve 
one koji učestvuju u stvaranju, ali i one koji 
znaju da uživaju - i kao takav, jedinstven je 
u Beogradu. 
Gosti svakodnevno mogu da uživaju u pro-
duženom doručku koji prerasta u branč dok 
se za ručak svakoga dana smenjuju dnevni 
meniji uz stalnu a la carte ponudu. Pred-
nost ovog mesta je rana večera po ugledu 
na milanski aperitivo koji podrazumeva da 
gosti za malo povišenu cenu pića mogu da 
uživaju neograničenu količinu različitih 
kulinarskih specijaliteta. Kao poseban ku-

riozitet, posetioci mogu da zatraže jelo po 
svojoj želji.
U Jevremova25 šopu možete pronaći 
ekskluzivne kolekcije modnih dizajnera, 
slikara, ukrase i poklone, home ware i 
papershop. Takođe, ono o čemu se naj-
više priča je povratak čuvenih patika, 
Startasica iz Borova. 
Nikako ne treba zaboraviti Arts&Crafts 
Concept, starosedeoca na ovoj adresi, 
koji preko 25 godina pruža usluge pro-
jektovanja, proizvodnje dizajnerskog 
nameštaja i elemenata enterijera kao 
ni Backstage Dance store, specijalizo-
vanu prodavnicu profesionalne balet-
ske i plesne opreme, jedinu te vrste u 
našoj zemlji._

OTVORENA JEVREMOVA25 

POVRATAK STARTASICA UZ APERITIVO I DOBRO VINO

  /Jevremova25

WUSRT PLATZ BAR   

 ROKENROL U CENTRU PRESTONICE

Ako biste zašli u Wurst-ovu oazu, 
u Makedonskoj ulici iznenadili bi-
ste se urbanošću ovog distrikta. 
Ovaj prestonički klub vrlo uspešno 
živi i promoviše rokenrol subkul-
turu u samom centru Beograda 
kroz kooperaciju tri ogranka iste 
firme: Wurst Platz Bar, Moto Platz 
i Tattoo Platz. 
U Moto Platz – u možete potraži-
ti usluge popravke i održavanja 
vaših lepotica na dva točka. Ovde 
možete naći sve od opreme za 
vaše ljubimce ali isto tako, i za-
štitnu opremu za vas.
Tattoo Platz već uveliko obeleža-

va svoje poset ioce. Svakoga 
dana, pa i vikendom možete zaka-
zati vaš termin za doživotno ure-
zivanje nacrta koji vam u životu 
znače.
Wurst Platz Bar je tokom dana re-
storan, a u kasnijim večernjim sa-
tima postaje noćni klub sa živom 
svirkom. Jelovnik i karta pića pri-
lagođeni su letnjim vrućinama. 
Klimatizovan lokal, 160 vrsta piva, 
veliki izbor alkoholnih i nealkohol-
nih pića i koktela svakako je ra-
zlog da proverite zašto je ovo 
mesto pravi izbor za vas. I narav-
no rok svirke._

Wurst Platz Bar / Makedonska 4
Tel: 063/111 19 29
  /WurstPlatzBarBG

  /wurstplatzbar7
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NOVO OD BREF-A

MIRIS I 
SVEŽINA  
Da li ste se ikada zapitali 
kako da, nakon čišćenja, 
zadržite onaj osećaj 
čistoće i svežine u 
toaletu? Bref, ekspert u 
čišćenju, nudi savršeno 
rešenje. Zahvaljujući 
svom bogatom asorti-
manu Bref nudi veliki iz-
bor osveživača wc šolje 
koji donose produženi 
efekat svežine i intenzi-
van miris u toaletu. Bref 
Blue Aktiv predstavlja 
jedini wc osveživač sa 
aktivnim sastojcima koji 

ZAOKRUŽENA GRICKALICA

MINI ĐEVREK
Kompanija Bambi predstavlja novi proizvod brenda Josh! - Josh! 
Mini Đevrek, novu slanu grickalicu. Mini Đevrek predstavlja kombi-
naciju najboljih svojstava različitih slanih grickalica: slan je i ukusan 
kao pereca, krckav kao grisina, posut susamom kao đevrek, u vrlo 
atraktivnom pakovanju. Nova zaokružena grickalica je odlična kao 
zamena za obrok, užina, zalogaj „za usput“. Idealna je za okup-
ljanja sa bliskim ljudima, a gledanje utakmice ili filma učiniće još 
zabavnijim.
Josh! nudi svojim potrošačima Mini Đevrek u dva različita ukusa  – 
sa makom i kimom.
Zgrabite najbolje od svega i probajte novu Josh! zaokruženu 
grickalicu!_

CITY EXPRESS d.o.o.
parcelshop@cityexpress.rs

+381 11 3093 000 • 0800 3093 000
cityexpress.rs/parcel-shop

Kompanija City Express u saradnji sa svojim partnerima OMV Srbija i Trafika 
maloprodajnim lancima vrši uslugu preuzimanja i isporuke pošiljka fizičkim i 
pravnim licima. Preuzimanje i primanje pošiljki je moguće, za sada, na 47 OMV 
benzinskih stanica i 25 Trafika, kiosk objekata širom Srbije. Više informacija o 
usluzi, cenama i vrstama pošiljki koje je moguće poslati/primiti, kao i kompletan 
spisak lokacija možete pronaći na našem sajtu: 
www.cityexpress.rs/parcel-shop.

Isporuka paketa za 24 sata
Kompanija 
maloprodaj
pravnim lici
benzinskih
usluzi, cena
spisak lokac
www.cityex

Isporu

deluju i između ispiranja. Danas je ovaj segment obogaćen novim bojama, 
novim mirisnim notama Turquoise Aktiv (miris okeana) i Purple Aktiv (miris 
lavande) koje, zahvaljujući svojim obojenim kuglicama, vodu čine tirkizno 
plavom i nežno ljubičastom. Prilikom svakog povlačenja njihova korpi-
ca prikuplja vodu, obogaćuje je aktivnim sastojcima, i oslobađa je. Na 
ovaj način možete biti sigurni da njihova formula deluje i između svakog 
ispiranja. Jednostavni su za upotrebu, potrebno ih je okačiti o ivicu WC 
šolje  i prilagoditi protoku vode. Zahvaljujući njihovom modernom dizajnu 
savršeno će se uklopiti u svakom toaletu._
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Zar ne bi bilo divno kada bismo zauvek 
ostali deca? U septembru se verovatno 
češće nego inače setite kako ste nekada 
bezbrižno odlazili u školu i uživali u igri, 
kako su roditelji brinuli o tome da budete 
siti i zdravi. Danas, kada ste i sami 
roditelj, za svoju decu želite uvek samo 
najbolje. Ali postoje ona slatka zadovolj-
stva koja ćete rado podeliti. Jedno od 
takvih je zasigurno čokoladno mleko. 
Dukat ima savršeno kremasto čokoladno 
mleko u kojem sa velikim zadovoljstvom 
uživaju i mlađi i stariji. Njegov ukus je 
potpun, a tako lako vraća u ona vremena 
kada je bezbrižnost bila osnovna karak-
teristika vašeg života. Baš zato verujemo 
da svaki vaš dan uz Dukat čokoladno 
mleko može biti uzbudljiv, radostan  i 
uspešan uz male trikove. I da je ovog 
septembra pravi trenutak da stvorite 
naviku da svakog dana bar na tren 
zastanete, osvežite se Dukat čokoladnim 
mlekom, i zajedno sa svojom porodicom 
obnovite snagu i optimizam, jer godine 
lete a vi imate poslasticu koja vas spaja._

ČOKOLADNO 
UŽIVANJE ZA SVE 
GENERACIJE
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